绍市监管〔2014〕149号
绍兴市市场监督管理局关于注销嵊州市
长乐镇宏昌酱油厂等9家企业9张
食品生产许可证的公告
根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》、《工业产品生产许可证注销程序管理规定》、《食品生产许可管理办法》的有关规定，决定依法注销嵊州市长乐镇宏昌酱油厂等9家企业9张食品生产许可证(名单详见附件)。

从即日起，被注销的食品生产许可证证书和编号停止使用。
特此公告。

附件：注销食品生产许可证的企业名单（9家企业9张食品生产许可证）

绍兴市市场监督管理局
2014年10月13日
附件
注销食品生产许可证的企业名单
（9家企业9张食品生产许可证）
	序号
	企业名称
	产品名称
	生产地址
	证书编号
	备注

	1
	嵊州市长乐镇宏昌酱油厂
	酱
	嵊州市长乐镇桔园路
	QS3306 0306 0050
	有效期届满

未延续

	2
	杭州尤美特科技有限公司诸暨分公司
	饮料(固体饮料类)
	诸暨市江藻镇草湖江口村
	QS3306 0601 0879
	有效期届满

未延续

	3
	新昌县金阳食品厂
	速冻食品[速冻面米食品(生制品)]
	新昌县澄潭镇社古村
	QS3306 1101 0346
	有效期届满

未延续

	4
	上虞市曹娥街道美丽家蛋糕加工厂
	糕点(烘烤类糕点、月饼)
	绍兴市上虞市曹娥街道花园中路97号
	QS3306 2401 0584
	有效期届满

未延续

	5
	诸暨市康旺达农产品有限公司
	蔬菜制品[食用菌制品(腌渍食用菌)]
	诸暨市东河乡红旗街228号
	QS3306 1601 0675
	有效期届满

未延续

	6
	诸暨市佳泷食品有限公司
	炒货食品及坚果制品(烘炒类)
	诸暨市阮市镇包村
	QS3306 1801 0875
	有效期届满

未延续

	7
	绍兴县阿娄香肠厂
	肉制品(腌腊肉制品)
	绍兴市绍兴县湖塘街道宾舍村247号
	QS3306 0401 6575
	有效期届满

未延续

	8
	绍兴县古纤道调味品厂
	味精[谷氨酸钠(99%味精)(分装)、味精]
	绍兴县安昌镇东市7号
	QS3306 0304 0246
	有效期届满

未延续

	9
	诸暨市洪源山泉水厂
	饮料[瓶(桶)装饮用水类(饮用纯净水)]
	诸暨市赵家镇二级电站内
	QS3306 0601 6555
	企业申请注销

绍兴市市场监督管理局办公室             2014年10月13日印发

PAGE
—4—